

پیشخون

ثبیت نام ۱۰ نفر در انتخابات فدراسیون کشتی نام‌نویسی از کاندیداهای ریاست فدراسیون کشتی با ثبیت نام ۱۰ نفر پایان یافت. به گزارش فدراسیون کشتی، زمان نام‌نویسی از کاندیداهای ریاست فدراسیون کشتی که از پانزدهم مهرماه آغاز شده بود، امروز (چهارشنبه) به پایان رسید و ۱۰ نفر برای حضور در مجمع انتخابات فدراسیون نام نویسی کردند.

■ **اسامی کاندیداهابه ترتیب حروفالفبا به شرح زیر است:**

۱- حمیدبنی تمیم۲- احدبازاج۳- محمدرضا توپچی۴- عباس جدیدی۵- عبدالله چمن گلی۶- رسول خادم۷- امین رشید لمیر۸- بهمن صفری۹- تقی کلانتری۱۰- خسرو زمانی

زمان بازی ذوب‌آهن و پارس جنوبی تغییر کرد
با اعلام سازمان لیگ فوتبال بازی تیم‌های ذوب آهن و پارس جنوبی زودتر از زمان اعلام شده برگزار می‌شود. بر اساس اعلام سازمان لیگ برتر فوتبال ایران، دیدار تیم‌های ذوب آهن و پارس جنوبی در ساعت ۱۶:۵۰ روز جمعه ۲۸ مهرماه برگزار خواهد شد.پیش از این ساعت ۱۸ برای برگزاری این دیدار در هفته دهم لیگ برتر اعلام شده بود. دیدار ذوب آهن با پارس جنوبی جم قرار است در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار شود.

آرای سرمربی و کاپیتان

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران ارنسال شد
آرای مارکو اوکتاویو و محمد احمدزاده برای انتخاب برترین‌های فوتبال ساحلی به سازمان جهانی این رشته ارسال شد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، با توجه به پیش رو بودن مسابقات جام بین قاره‌ای ۲۰۱۷ جهان که از نهم تا سیزدهم آبان‌ماه ۹۶ در کشور امارات برگزار می‌شود، همانند سال‌های گذشته مراسم "ستارگان فوتبال ساحلی جهان ۲۰۱۷" در شب پایانی این دوره از رقابت‌ها برگزار خواهد شد.بر همین اساس سازمان جهانی فوتبال ساحلی با ارسال فرم‌ها به فدراسیون‌ها نسبت به نظرسنجی و انتخاب برترین‌های جهان از میان ۵۰ بازیکن و ۱۲ مربی نامزد شده به شرح ذیل اقدام کرده است:

- برترین بازیکن جهان - برترین دروازه‌بان جهان - برترین مربی جهان - تیم منتخب جهان (بیچ‌نفر) فرم‌های مربوطه از سوی مارکو اوکتاویو، سرمربی و محمد احمدزاده، کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران تکمیل‌از سوی فدراسیون فوتبال به سازمان جهانی فوتبال ساحلی ارسال شد.

بازیکنان در اخراج آنچلوتی تأثیر گذار بودند



کارلو آنچلوتی چندی پیش پس از کسب نتایج نچندان خوب و مشکل پیدا کردن با چند ستاره بزرگ بایرن از مرگیری این باشگاه اخراج شد.

به گزارش "ورزش سسه"، بایرن با

آنچلوتی فصل را خوب شروع نکرد و خیلی زود فاصله اش با دورتموند افزایش یافت. سرانجام شکست ۳-۰ به پی اس جی در لیگ قهرمانان سبب برکناری آنچلوتی و آمدن یوب هاینکس شد. متس هولمس در مورد اخراج آنچلوتی به بیلد گفت: «۱۰۰ درصد عملکرد ما بازیکنان در اخراج آنچلوتی پس از ۱۵‌ساعت حضورش روی نیمکت تأثیر گذار بود. تعداد بازی های کامل و خوب ما اندک بود و نمی توانستیم کیفیت خودمان را در چند بازی متوالی حفظ کنیم.»

زازه، بهترین بازیکن لالیگا در ماه سپتامبر شد



مهاجم ایتالیایی والنسیا جایزه بهترین بازیکن لالیگا در ماه سپتامبر را از آن خود کرد. سیمنونه زازا به عنوان بهترین بازیکن شاغل در لیگ دسته اول فوتبال اسپانیا در دومین ماه از فصل ۱۸-۲۰۱۷

معرفی شد.مهاجم ایتالیایی تیم فوتبال یوونتوس ماه سپتامبر ۴ گل به ثمر رساند و روند گلزنی او در ماه اکتبر هم ادامه پیدا کرد، ماهی که در دو بازی خود دو گل به ثمر رساند.به این ترتیب سازمان لیگ فوتبال اسپانیا مهاجم سابق یوونتوس را شایسته کسب جایزه برترین بازیکن لالیگا در ماه سپتامبر دانسته است. با عملکرد خوب زازا در رده باشگاهی شانس او برای بازگشت به تیم ملی ایتالیا برای بازی های پلی آف جام جهانی ۲۰۱۸ هم افزایش پیدا کرد.

تمجد فیفا از یوزهای جوان ایرانی

سایت فیفا در گزارشی به موفقیت‌های تیم ملی نوجوانان ایران پرداخته است.

به گزارش سایت فیفا، تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران روز سه‌شنبه موفق شد با نتیجه ۲ بر یک مکزیک را شکست دهد.تابه جمع هشت تیم پایانی رقابت‌های جام جهانی هند راه یابد. سایت فیفا با اشاره به موفقیت‌های تیم ملی نوجوانان ایران نوشت: چهار بازی، چهار برد، ۱۲ گل زده و دو گل خورده. تیم ملی نوجوانان ایران عملکرد بسیار خوب خود در جام جهانی نوجوانان را حفظ کرده است. حال تیم ملی نوجوانان ایران در بین هشت تیم برتر جهان قرار دارد که بهترین عملکرد این تیم در تاریخ محسوب می‌شود. به نظر می‌رسد نسل جدید فوتبالیست‌ها در ایران استعدادها و جاه طلبی‌های بالایی دارند که می‌توانند برای آینده فوتبال ایران متمر ثمر باشند. ایران تنها تیم جهانی است که به پنج تورنمنت فیفا در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ راه یافته است. این یک موفقیت تاریخی برای تیم ملی فوتبال ایران است که کشورهای بزرگی همچون فرانسه، برزیل و آلمان نتوانستند به آن دست یابند.

دلیل این موفقیت‌ها چیست؟ در این جا می‌توایم چهار دلیل عمده را برای موفقیت تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران بررسی کنیم.

۱. سرعت بالای بازی:

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در هر چهار بازی خود نظم و شاکله مشخصی داشته است. اگر حریف توپ را در اختیار داشته باشد همه بازیکنان در زمین خودی هستند و فضاسازی

می‌کنند. این همان چیزی است که بازیکنان ایران هم به آن اعتقاد دارند و می‌گویند که هدف اول ما این است که گل نخوریم و هدف بعدی ما این است که بتوانیم دروازه حریف را باز کنیم. بازیکنانی همچون یونس دلفی و الله یار، بازیکنانی هستند که

عملکرد خوبی هنگام باز پرس گوی توپ دارند.

۲. روحیه تیمی:

روحیه تیمی یکی از دلایلی است که باعث شده تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در جام جهانی عملکرد خوبی داشته باشند.

کریمی: علم غیب داشتیم، فوتبال را کنار می گذاشتم

تیم گسترش فولاد تبریز گفت: در نیم فصل دوم بازی‌هایی به نمایش می‌گذاریم که ورزشگاه‌ها لبریز از تماشاگر شده.به گزارش ایسنا، فیروز کریمی در نشست خبری پیش از بازی تیمش مقابل سپاهان در چارچوب هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر اظهار کرد: بازی حساسی مقابل سپاهان پیش رو داریم، چرا که این تیم در بازی قبلی خود، توانست از مخصصه‌ای که در آن گیر افتاده بود خارج شود و ما نیز تلاش می‌کنیم از انتهای جدول جدا شویم. بنابراین بازی زیبایی پیش رو داریم. وی افزود: سپاهان یکی از پر مهرترین تیم‌های لیگ است و در خیلی از بازی‌ها با دانش‌انسی مواجه شده و توانسته جایگاه مناسب‌تری در جدول داشته باشد.وی بیان کرد: از روزی که به

زهر انعمتی:

اگر تسلیم سر نوشت می شدم امروز قهرمان پارالمپیک نبودم



از دو مدال طلای پارالمپیک اهمیت دارد اثبات این واقیعت است که با قدرت و اراده می‌توانم به هر دست یافتنی دست پیدا کنم و هر ناممکنی را ممکن کنم. اگر امروز نتوانستم به موفقیتی دست پیدا کنم به خاطر دعی خیر پدر و مادر

نمی‌کرد. امروز خوشحال هستم که به عنوان نماینده کشورم به ویژه نماینده زنان ایرانی در میادین بین‌المللی ورزش پارالمپیک افتخار آفرینی می‌کنم و پرچم جمهوری اسلامی ایران را همیشه به اهتزاز در می‌آورم.قهرمان بازی‌های پارالمپیک ریو در پایان گفت: پیام من به عنوان نماینده ورزشکاران قهرمان پارالمپیک به تمام کودکان و نوجوانان معلول کشور پیام امید و شادایی در مسیر جنبش پارالمپیک است. من به شما این اطمینان را می‌دهم که با انتخاب ورزش دنیا‌ی جدیدی را تجربه خواهید کرد و این دنیا می‌تواند شما را به تمام آرزوهای بزرگتان برساند و به یکی از افتخارات ورزش پارالمپیک در جهان تبدیل کند.

قهرمان بازی‌های پارالمپیک ریو گفت: امروز خوشحال هستم که به عنوان نماینده بانوان ایرانی در میادین بین المللی ورزش پارالمپیک افتخار آفرینی می‌کنم. به گزارش ایسنا، زهر انعمتی، قهرمان بازی‌های پارالمپیک ریو، در مراسم روز ملی پارالمپیک، گفت: بعد از تصادفی که داشتم، اگر خود را در خانه حبس می‌کردم قطعاً شرایط سختی پیش رو داشتم، هر چند که ساحت تصادف توان راه رفتن را از من گرفت و من را ویلچر نشین کرد، اما اگر تصمیم سرنوشت می‌شدم قطعاً امروز نمی‌توانستم به چنین افتخاراتی که کسب کرده‌ام دست پیدا کنم. وی اظهار کرد: آن چه که امروز برآیم پیش

داستان یک تعویض:

مسلمان، بشار و برانکو؛ دست‌هایی که گرم نبودند



به عنوان یکی از عناصر اصلی موفقیت به حساب می‌آمد. هافبکی با تکنیک و هوش بالا که البته خیلی کم گل می‌زند با پاس هایش نقش مهمی در پیروزی‌ها و بردهای پرسپولیس بازی کرد. مسلمان در لیگ شانزدهم تبدیل به یکی از عناصر اصلی بازی تکنیکی برانکو شد و هماهنگی او با کمال احمدزاده، طرا می و علیپور، پرسپولیس را تبدیل به تیمی جذاب کرد. او یکی از بهترین بازیکنان پاسور و طراح لیگ شد.

■ پایان یک پروژه مهندسی

برانکو بعد از مدت‌ها در لیگ شانزدهم توانست سروش رقیب بازیکن محبوبش را به پرسپولیس بیاورد. اما این دیدار خیلی کوتاه بود و سروش رفت تا برانکو بازم برنامہ‌های تیمش را بر اساس بازی مسلمان بچیند. نکته ای که اما با حضور سروش رقیبی به وجود آمد این بود که برانکو سروش را پشت مهاجمان بازی داد و بیست مسلمان را عوض کرد او

راهبه کنساره هاسر د، با این وجود فصل هفدهم بر پایه حضور مسلمان به عنوان طراح اصلی تیم آغاز شد. او در این فصل و در ۸ بازی لیگ برتر ۵ پاس گل به هم تیمی‌هایش داده است که آمار ی فوق العاده به حساب می‌آید. اما چرا با این وجود برانکو در بازی‌های اخیر ی که مسلمان را بازی داده معمولاً او را به عنوان اولین بازیکن تعویض کرده است؟ پاسخ این سوال می‌تواند خیلی از مسایل را حل کند. شاید مهمترین دلیلش این باشد که اهمیت مسلمان برای برانکو چیزی فراتر از دادن یک یاد دو پاس گل احتمالی در یک مسابقه باشد.

■ نوسان مسلمان یا تردید برانکو

برانکو انگار در استفاده از مسلمان دچار تردید شده است. او که معمولاً دیر تعویض می‌کند در برابر مسلمان این قاعده را زیر پا گذاشته و در همان ابتدای نیمه دوم نام شماره ۷۷ را روی بر تعویض می‌نویسد و معمولاً بشار رسن هافبک جوان عراقی



تیم ایجاد کنیم؛ متأسفانه شش مصدوم هم داریم که تا نیم فصل قادر به بازی کردن نیستند و با اضافه شدن بازیکنان به تیم، در نیم فصل دوم می‌توانیم نتایج خوبی بگیریم. سر مربی گسترش فولاد بیان کرد: ما به دنبال جذب بازیکنان داخلی هستیم و برای این که توازن در تیم ما برقرار شود و بازیکنان از قبل، خودشان را فیکس ندانند، باید بازیکنان خوبی جذب کنیم تا بتوانند مشکلات تیم را حل کنند. در پست‌هایی که ضعف داریم به دنبال بازیکن هستیم و چند جای خالی هم داریم که باید آن‌ها را پر کنیم. وی با بیان این که عمده ترین هدف خود در تیم گسترش فولاد، تقویت ساختار دفاعی است، گفت: ما ضعیف‌ترین خط دفاعی را در لیگ داریم و سعی می‌کنیم تا پایان نیم فصل این ضعف



خدمات توانبخشی رایگان

ویژه کودکان معلول جسمی-حرکتی (غیر ذهنی)

از بدو تولد تا ۱۶ سالگی

تهران - میدان انقلاب اسلامی - ابتدای خیابان کارگر شمالی - بعد از خیابان فرصت شیرازی

کوچه شهید جعفرزادگان - پلاک ۲ واحد ۴

تلفنی: ۶۶۹۳۵۵۳۷ - ۶۶۹۳۵۵۳۴

www.tavanyab.ir Mailbox@ir.tavanyab

کاردرمانی - گفتاردرمانی - بازی درمانی - هنردرمانی - فیزیوتراپی



گروه احیاء

هفده سال فعالیت در عرصه توانبخشی و پیشگیری

شماره ثبت: ۱۱۲۰۴

انجمن حمایت از کودکان و نوجوانان توان پاب
Society For the Protection Handicapped
Children of and Youth